ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 мая 2018 г. г.Ставрополь № 175-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 09 октября 2012 г. № 374-п «Об утверждении Положения о размерах
и порядке выплаты компенсации за работу по подготовке и проведению еди
ного государственного экзамена в Ставропольском крае педагогическим ра
ботникам, привлекаемым к его проведению»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 09 сентября 2012 г. № 374-п «Об утверждении Положения о размерах и
порядке выплаты компенсации за работу по подготовке и проведению еди
ного государственного экзамена в Ставропольском крае педагогическим ра
ботникам, привлекаемым к его проведению» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 08 октября 2013 г.
№ 380-п, от 24 февраля 2014 г. № 63-п, от 24 мая 2016 г. № 200-п и от 04 де
кабря 2017 г. № 484-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «и молодежной политики» исключить.
1.2. В Положении о размерах и порядке выплаты компенсации за рабо

ту по подготовке и проведению единого государственного экзамена в Став
ропольском крае педагогическим работникам, привлекаемым к его проведе
нию:

1.2.1. Подпункт «15» пункта 3 изложить в следующей редакции:
«15) работники, осуществляющие верификацию и сканирование экза

менационных работ участников ЕГЭ;».
1.2.2. В пункте 4 слова «и молодежной политики» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

В.В.Владимиров